「つ や ま 和 牛」 販 売 指 定 店 認 定 申 請 書

「つやま和牛」販売指定店として認定願いたく推薦書を添えて申請します。

 一般社団法人 津山食肉処理公社
 理事長  大 下 順 正  殿

【申請する販売店】

住 所 〒

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

販 売 店 舗 名

担 当 者 名

添付書類 ①該当の営業許可証の写し ②住民票または登記簿謄本
年会費 ￥１０,０００円（含む：「つやま和牛」販売指定店証・１枚 幟・２セット）
※１ 「つやま和牛」幟については「つやま和牛」の提供可能時のみ掲示すること
※２ 指定店は、善良な管理の下に販売を行うとともに「つやま和牛」のＰＲに協力し、消費拡大に努

めること
※３ 指定店が、公序良俗に反し、又は「つやま和牛」の信用を失墜させる行為があった場合は、指定

店の認定を取り消すことができるものとする
※４ 指定店は、指定店の認定が取り消された場合は、※１の販売促進資材を速やかに返還すること

申請書記載事項を遵守することを誓約し、申請します。

平成   年   月   日
（代 表 者）
申 請 者 名

                                       ㊞

「つやま和牛」販売指定店登録推薦者

販売指定店登録申請について「つやま和牛」販売指定店に推薦します。

     推 薦 者

取扱指定店                                      ㊞